Ita, Amico et Fautori svaviss. Philos. Cand.  
 digniss. mentis candorem declarare et  
 fausta quaevis apprecari voluit  
 M. Ericus A. Holstenius,  
 Westm-Svecus.

4. Adr: Andreas Arvidi <Stregnensis> – Aut: Axelius Kōskull (cf. 1)

SKB, [Tartu UB]  
PROPEMPTICON

*ANDREA, es felix, totoque ex asse beatus,  
 Dum potes ad patrios doctior ire Lares.  
 I bene, quo tua te Pietas vocat, I pede fausto,  
 Ad nos inde redi dexteriore via.*

Quod unice apprecatur  
 Axelius **Koskull**/ Nob. Svec.  
 Militum Dorpati excubantium  
 Signifer

5. Adr: Andreas Arvidi <Stregnensis> – Aut: Gustavus Kōskull (cf. 1)

SKB, [Tartu UB]

*Ad Patrios propera felici sorte Penates;  
 Sisque redux nobis dante, juvante DEO.*

Ita voveo  
 Gustavus **Koskull**/ Nob. Svec.

6. Adr: Andreas Arvidi <Stregnensis> – Aut: Andreas Fridzbergius (cf. 1)

SKB, [Tartu UB]  
PROPEMPTICON

ANDREAS ARVIDI  
*Per Anag.*  
 I, ARDUA IN RE DAS.

SI quis sit raros inter numerandus Amicos,  
 Sis (tua virtus hoc postulat ipsa) reor.  
*Ardua in, ANDREA, re pleno Marte triumphas,  
 Veraque tu doctis Das documenta Viris.*  
 5 Ito bonis avibus, sacrarum fervide Cultor

Musarum, patrios rite subito Lares.

Ita Amico suo gratulabatur.  
Andreas Fridzbergius,  
West-Gothus.

7. ADR: Andreas Arvidi <Stregnensis> – Aut: Andreas Hellenius (cf. 1)

SKB, [Tartu UB]  
PROPEMPTICON

5 *Quanquam non multum gravius, Claritate et Doctrina Praestantissime  
Dn. Candidate, Fautor et Amice Integerrime, ad aures mihi accidere  
potuit; quam quod, cum tuo, tum aliorum nostrorum Amicorum relatu, te  
iter suscepturum, nos deserturum, inque Patriam festinaturum, mihi nuntiatum  
est. Quae itineris susceptio, mihi licet ingrata, cum paululum temporis me  
adhuc in Livonia victurum proposuerim et Amicorum Fautorumque ope sem-  
per indiguerim, illud tamen tritum proverbium menti haud incommode  
obvenit:*

Nil nocet admissio subdere calcar equo.

10 *Cum itaque tu inter Fautores et Amicos magnus, Patriam et Parentes vi-  
sitare, animo proposueris, idque tibi a Senatu Academico, reliquisque Amicis,  
licet aegre (cum de absentia bonorum Virorum, Amicorumque amicissimorum,  
non ante eorum carentiam<sup>47</sup> quis conqueratur), tamen concedatur, certe ad-  
mittitur calcar equo subdere, propositum inchoare, inchoatum continuare,  
15 continuatum, donec metam propositam tetigeris, perficere, et quo te vocave-  
rit, quoque te locaverit fortuna, accedere, et ibi persistere, consultor sum, et  
amice rogo. Certo, te acquisitam Sapientissimae Deae Pallados societatem,  
nunquam amissurum, Coronam ejus opera exstructam, tuaque tibi compara-  
tam et jam jam datam,<sup>48</sup> eamque ipsam defensuram et protecturam Sperans.  
20 Quod mei est officij,*